בס"ד, כ"ז בחשוון תשפ"ב

2 בנובמבר 2021

תיק מס' 2-80009

החלטה בבקשת רשות ערעור 1

בעניין שבין

הנתבעים – קוני דירה

התובעת – מוכרת דירה

הנתבע

עמותה

הנתבעת

א. רקע

בתאריך כ"א כסלו תשע"ג (5.12.12) - נחתם בין הצדדים הסכם לרכישת דירה בת שישה חדרים, וכן הסכם לרכישת מחסן (המחסן נמצא בבניין אחר).